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میهمانی در طباخی بعد از زورگیری
شرق: پلیس در تعقیب دو زورگیر است که بعد  �

ــکه خریده و سپس  ــرقت ۴/۵میلیون تومانی س از س
ــه بودند. به  ــن گرفت ــی برای خود جش ــک طباخ در ی
ــا مراجعه  ــردی روز ۱۹دی ب ــگار ما، ف ــزارش خبرن گ
ــوران اعلام  ــه مام ــری تهرانپارس ب ــت کلانت به گش
ــین خودرو مورد زورگیری قرار  ــط دو سرنش کرد توس
ــور در پایگاه  ــس از حض ــه پ ــت. مالباخت ــه اس گرفت
ــاعت۱۷ روز حادثه  ــس آگاهی گفت: «س چهارم پلی
ــنواره تهرانپارس دو سرنشین پرایدی  در خیابان جش
ــمتم  ــو و قمه به س ــد چاق ــا تهدی ــورمه ای رنگ ب س
ــز  ــه رم ــرا ک ــک م ــدند و کارت عابربان ــه ور ش حمل
ــد و چهار میلیون و ۵۰۰ هزار تومان  ــش بود دزدیدن روی
ــان  ــد.» کارآگاه ــرقت کردن ــابم را س ــودی حس موج
ــی بردند،  ــروقه پ ــش عابربانک مس ــی تراکن با بررس
ــکه خریده و  ــی، س ــارقان با مراجعه به طلافروش س
ــوم  ــا مراجعه به طباخی ای در فلکه س ــس از آن ب پ
تهرانپارس خود را میهمان کرده اند. در ادامه تصاویر 
ــته طلافروشی مورد بازبینی قرار  دوربین های مداربس
ــایی شد. مرکز  ــارقان شناس گرفت و تصویر یکی از س
اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با انتشار این 

خبر اعلام کرد: «با توجه به ادامه رسیدگی به پرونده 
ــتگیری  ــس آگاهی و برای دس ــگاه چهارم پلی در پای
ــار تصویر یکی از سارقان توسط  متهمان، مجوز انتش
ــهروندانی  ــت و از ش ــده اس ــادر ش ــی ص مقام قضای
ــت  ــده اند، درخواس ــایی تصویر ش که موفق به شناس
ــماره تماس  ــود را از طریق ش ــود اطلاعات خ می ش
ــارم  ــگاه چه ــان پای ــار کارآگاه ۲۱۸۶۶۳۵۸ در اختی

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.»

اعدام قاتل راننده تاکسی
ــه از طریق  � ــام محارب ــه اته ــه ب ــردی ک ــم ف حک

ــلحانه و همچنین قتل راننده تاکسی به  ــرقت مس س
ــیراز اجرا  ــده بود، صبح دیروز در ش اعدام محکوم ش
ــتری فارس،  ــی دادگس ــزارش روابط عموم ــد. به گ ش
ــیراز گفت: این مجرم  ــتان عمومی و انقلاب ش دادس
ــتگاه  ــلحانه یک دس ــرقت مس ــال۸۹ پس از  س در س
ــی اقدام به قتل فجیع راننده کرده بود که پس  تاکس
ــعبه دوم دادگاه انقلاب  ــتگیری در شیراز در ش از دس
ــیراز محاکمه و به اتهام محاربه از طریق  اسلامی ش
ــد الهی  ــلحانه و قتل، به ح ــرقت مس ــرکت در س ش
ــد. طهماسب یزدانیان گفت: حکم  اعدام محکوم ش
ــعبه دوم دادگاه انقلاب شیراز، در  پس از صدور در ش
شعبه۱۱ دیوان عالی کشور تایید و با تنفیذ معاون اول 

قوه قضاییه و طی مراحل قانونی به اجرا درآمد. 

نجات کودک از دست دایی آدم ربا
ــط دو آدم ربا  � ــاله که توس ایرنا: کودکی هشت س

ــات یافت.  ــس نج ــلاش پلی ــود، با ت ــده ب ــوده ش رب
ــرهنگ «سیدابوالقاسم حیدری»، فرمانده انتظامی  س
تربت حیدریه در این باره توضیح داد: دو موتورسوار این 
کودک را در خیابان ربودند و طلب ۲۵۰میلیون تومان 
پول کردند. وی گفت: با بررسی دقیق سرنخ ها، یکی 
ــت،  ــربچه اس ــاله این پس از آدم ربایان  که دایی ۴۵س
ــد. فرمانده انتظامی تربت حیدریه اظهار  ــتگیر ش دس
ــتی فردی  کرد: او در اعترافاتش اذعان کرد با همدس
ــت. وی ادامه داد:  دیگر خواهرزاده خود را ربوده اس
ــهد  ــای اطلاعاتی خود را در مش ــان ردزنی ه کارآگاه
ــبانه روز توانستند  ــت سه ش آغاز کردند و پس از گذش
ــارتگاه کودک را در خیابان نواب مشهد شناسایی  اس
ــس در اقدامی  ــت: پلی ــدری گف ــرهنگ حی ــد. س کنن
ــت دایی این پسر را دستگیر کرد و  غافلگیرانه همدس

کودک را سالم به آغوش خانواده بازگرداند. 

رخداد نگاه

پنج قاره

رازگشایی از معمای جسدی در کانال آب
شرق: اختلافات خریدار و فروشنده خودرو باعث وقوع 
ــد روز فرار  ــد از چن ــن پرونده بع ــد. متهم ای ــت ش جنای

سرانجام خودش را به پلیس معرفی کرد. 
ــنبه  ــد مردی روز پنجش ــزارش خبرنگار ما جس به گ
ــف و با حضور  ــاوران کش ــش در منطقه خ ــه پی دو هفت
ــخص  ــی های اولیه مش مأموران در محل و انجام بررس
ــاله و فاقد  ــردی حدودا ۳۵س ــازه متعلق به ف ــد جن ش
ــایی است و بر اثر اصابت ضربات  هرگونه مدارک شناس
ــیده و پس از  ــردن و کمر به قتل رس ــدد چاقو به گ متع
ــط قاتل یا قاتلان به کانال آب  ــدن در پتو، توس پیچیده ش
ــده  ــهرک صنعتی خاوران منتقل و رها ش در نزدیکی ش

است. 
ــعی کردند  ــان جنایی پیش از هر اقدامی س کارآگاه
ــی بانک  ــوند. آنها با بررس ــول مطلع ش ــت مقت از هوی
ــده اطلاع یافتند خانواده مردی  اطلاعات افراد  مفقود ش
ــف جنازه، گم شدن  ــبیه به مقتول یک روز پیش از کش ش
ــاله روز  ــه بودند این مرد ۳۷س ــرده و گفت ــلام ک او را اع
ــاله اش به مدرسه،  ــاندن پسر ۱۰س ــنبه پس از رس سه ش
ــت. کارآگاهان با پرس وجو  ــته اس دیگر به خانه بازنگش
ــرد مالک  ــدا کردند این م ــول اطلاع پی ــواده مقت از خان
ــن دلیل  ــود؛ به همی ــدل 630i ب ــودروی بی. ام. و م خ
ــرقت در  ــت با انگیزه س ــکاب جنای ــی فرضیه ارت بررس
ــتور کار قرار گرفت و دستور توقیف خودروی مقتول  دس
ــن اتومبیل  ــد. ای ــس ثبت ش ــری پلی ــتم سراس در سیس
ــاد کنار  ــم منطقه یافت آب ــد در بلوار معل ــار روز بع چه
ــی صحنه جرم هیچ گونه  ــد اما تیم بررس خیابان پیدا ش

اثری از وقوع درگیری در خودرو پیدا نکرد. 
ــدا کردند  ــات اطلاع پی ــه تحقیق ــان در ادام کارآگاه

ــیا را به  مقتول حدود چهارماه پیش یک خودرو پژو پرش
ــاله به نام «محمد» فروخته اما هنوز اسناد  فردی ۴۱س

مالکیت خودرو به نام مقتول است. 
ــه یافت آباد  ــل  کار محمد را در منطق ــوران مح  مام
ــرکت خصوصی  ــد و فهمیدند او در ش ــایی کردن شناس
ــغول به کار است. محل  ــازی مش فعال در زمینه راهس
ــاختمانی تجاری در خیابانی  ــرکت، در طبقه سوم س ش
ــت. کارآگاهان  ــده بود، قرار داش که بی ام و در آن پیدا ش
ــاختمان اطلاع پیدا کردند شرکت  در تحقیق از اهالی س
ــت. آنها  ــده اس ــدن مقتول تعطیل ش از زمان مفقود ش
ــد روز ۱۴بهمن (روز قتل) صداهای بلندی  توضیح دادن
ــرکت راهسازی شنیده می شد و «محمد» به  از داخل ش

ــر و صدا اختلاف مالی با یکی  آنان گفته بود علت این س
از اعضای شرکت بود. 

ــارکت  ــت آمده از مش ــواهد به دس تمامی دلایل و ش
ــان داشت به همین دلیل  «محمد» در ارتکاب جنایت نش
ــرار گرفت و  ــتور کار کارآگاهان ق ــتگیری وی در دس دس
هماهنگی های لازم با مقام قضایی انجام شد. سرانجام 
روز دوشنبه هفته جاری همزمان با اعزام تیم کارآگاهان 
برای دستگیری متهم، خود او به پلیس آگاهی مراجعه 

و به ارتکاب به جنایت اعتراف کرد. 
«محمد» به کارآگاهان گفت: «حدودا چهار ماه پیش 
ــیا را از مقتول خریدم اما اسناد مالکیت  خودرو پژو پرش
ــناد  خودرو به نام پدر او بود و به همین علت انتقال اس

مالکیت به زمان دیگری موکول شد. زمان انجام این کار 
مرتب به تعویق می افتاد تا اینکه در نهایت به فروشنده 

اعتراض کردم.» 
«محمد» درباره روز ارتکاب جنایت نیز به کارآگاهان 
ــاعت کار  ــس از پایان س ــول پ ــه مقت ــت: «روز حادث گف
ــن به محل کارم آمد.  ــرکت در پی تماس های مکرر م ش
ــت و به نظر  ــرار نداش ــی خوبی ق ــت روح او در وضعی
ــید از موضوعی ناراحت است وقتی درباره علت  می رس
ــت کردم،  ــت خودرو صحب ــناد مالکی ــر انتقال اس تاخی
ــاظ قدرت بدنی  ــد. مقتول از لح ــان با من درگیر ش ناگه
ــه درگیری لفظی ما  ــن بود و زمانی ک ــیار قوی تر از م بس
ــد، ناگهان  ــیده ش دو نفر به درگیری فیزیکی و بدنی کش
ــرکت بود چند ضربه به مقتول زدم  با چاقویی که در ش
ــن افتاد. در همان زمان، تعدادی از اهالی  و او روی زمی
ــرکت مراجعه کردند تا علت سر و صدا  مجتمع به در ش
را جویا شوند که به آنها گفتم با یکی از اعضای شرکت 
ــاعت۲۱ در  ــرده بودم. آن روز تا س ــلاف مالی پیدا ک اخت
ــی داخل ساختمان  ــوم کس ــرکت ماندم تا مطمئن ش ش
ــرار دادم،  ــد را در داخل پتو ق ــس از آن، جس ــت؛ پ نیس
ــل صندوق عقب  ــه پارکینگ بردم و داخ ــان ب کشان کش
ــیا قرار دادم. در نهایت جسد را شبانه به منطقه  پژو پرش

خاوران بردم و داخل کانال آب رها کردم.»
ــارزه با جرایم  ــی زاده، معاون مب ــرهنگ آریا حاج س
ــد این خبر گفت: «باتوجه به  جنایی تهران بزرگ، با تایی
ــت  اعتراف صریح متهم به ارتکاب جنایت، قرار بازداش
ــده و متهم برای  ــام قضایی صادر ش ــط مق موقت توس
ــام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل  انج

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.» 

چالش های مراقبت الکترونیکی 
زندانیان

ــتبند  � دس واژه  ــرادف  مت ــی،  الکترونیک ــت  مراقب
ــی  ــام حقوق ــتر در نظ ــه بیش ــت ک ــی اس الکترونیک
ــکا کاربرد  ــده آمری ــه و ایالات متح ــس، فرانس انگلی
ــت و  ــار این عبارت اس ــی دارد. واژه EM اختص عمل
ــی در محل  تحت نظارت الکترونیکی قرارگرفتن کس
سکونت نوعی بازداشت محسوب می شود. این نوع 
مراقبت درباره زندانی اعم از متهم یا محکوم علیه، 
ــی یا در مرحله اجرای  ــب مورد تا زمان دادرس حس
حکم حبس انجام می گیرد. از EM می توان به عنوان 
ــتفاده  ــالب آزادی (حبس) اس جایگزین مجازات س
ــترده بر  ــال های اخیر این نوع نظارت گس ــرد. در س ک
ــورهای  ــخاص تحت کنترل قضایی در برخی کش اش
ــت الکترونیکی  ــت. مراقب ــده اس دیگر نیز اعمال ش
ــه تفصیل آن در  ــت ک ــن و معایبی اس دارای محاس
ــود؛ از جمله  ــاه ممکن نخواهد ب ــت کوت این یادداش
محاسن مراقبت الکترونیکی کاهش تراکم جمعیت 
ــازات حبس  ــای اجرای مج ــا و نیز هزینه ه زندان ه
ــزار نظارت و  ــط به عنوان اب ــیوه فق ــت اما این ش اس
ــروری و مددکاری  ــود و بازپ ــوب می ش کنترل محس
ــدارد. افزون  ــرد جایگاهی ن ــی در این رویک اجتماع
ــرای مراقبت  ــادات وارده به اج ــن، یکی از انتق بر ای
ــت که جا و  ــی اس ــورد محکومان ــی در م الکترونیک
ــکان ندارند. نگهداری اشخاص فاقد محل  مکان اس
ــرایط متفاوت با مجرمان مرفه و دارای  اسکان در ش
ــکان مطلوب موجب نابرابری انسان ها در  محل اس
ــیوه نوین است  ــتفاده از این ش برخورداری از حق اس
ــی اغلب  ــول قانون اساس ــدی با اص ــن فرآین و چنی
ــارض دارد. به  ــری تع ــورها و موازین حقوق بش کش
ــخاص مرفه دارای محل اسکان  ــفاف، اش عبارت ش
بهتر نسبت به اشخاص زندانی فقیر از امتیاز ویژه ای 

برخوردار می شوند که مصداق تبعیض نارواست. 
ــلامی  ــازات اس ــون مج ــاده ۶۲ قان ــه در م اگرچ
ــت در جرایم تعزیری از درجه  ــده اس جدید مقرر ش
ــد در صورت  ــت، دادگاه می توان ــا درجه هش ــج ت پن
ــق مراقبتی، محکوم به  ــرایط مقرر در تعوی وجود ش
حبس را با رضایت وی در محدوده مکانی مشخص 
ــتم) های الکترونیکی  ــامانه (سیس ــت نظارت س تح
ــال، هزینه گزاف این نوع نظارت  ــرار دهد. با این ح ق
ــا به ملاحظات فرهنگی و  ــی موثر آن، بن و عدم کارای
اجتماعی جامعه ما در شرایط کنونی از چالش های 
ــت. به هرصورت  ــرای این نوع مراقبت اس جدی اج
اعمال این شیوه جدید حتی در مورد زندانیان واجد 
ــی و پژوهشی قبل از  ــرایط به انجام کار کارشناس ش

اجرای این شیوه نیاز دارد. 

قتل ۳ فرزند به بهانه بی پولی
ــه اتهام قتل  � ــد پدری را ب ــس هن خلیج تایمز: پلی

ــاد آنان در  ــردن اجس ــرش و پنهان ک ــه فرزند دخت س
کانال آب دستگیر کرد. این مرد ۳۳ ساله به این بهانه 
ــومین فرزند  ــته و پس از تولد س که طی دوسال گذش
دخترش گرفتار بحران مالی بوده  و مجبور شده مبلغ 
قابل توجهی از آشنایانش قرض بگیرد، دست به قتل 
ــه فرزندش زد. طبق اظهارات نزدیکان این مرد، او  س
همیشه تمایل داشت صاحب فرزند پسر شود. همسر 
ــه  ــوهرش پس از خفه کردن س ــن مرد ادعا کرد ش ای

فرزندشان، اجساد آنان را داخل کانال آب رها کرد. 

فرار مردم بعد از سانحه قطار باری
بی بی سی: خروج قطار باری حامل نفت از ریل  �

باعث شعله ورشدن آن و تخلیه مناطق مسکونی 
ــل ۱۰۰تانکر نفت خام  ــد. این قطار باری که حام ش
ــد و در پی این حادثه ساکنان  بود، از ریل خارج ش
دو منطقه در غرب ایالت ویرجینیا به دلیل انفجار 
ــه محل  ــور به تخلی ــار مجب ــدن قط و شعله ورش
سکونت خود شدند. بعد از این انفجار شعله های 
ــل حادثه را  ــیاه اطراف مح ــم آتش و دود س عظی
دربرگرفت. طبق اعلام مقامات آمریکایی براثر این 
ــت کم ۱۴ واگن آسیب دیده  و یک واگن  حادثه دس
ــت. همچنین  ــقوط کرده  اس نیز داخل رودخانه س
ــت که یکی از واگن های  گزارش ها حاکی از آن اس

این قطار با ساختمانی مسکونی برخورد کرده. 

تعلیق خدمت افسران سارق
ــدوراس به  � ــر پلیس هن ــش از ۲۰افس رویترز: بی

ــرقت تعلیق شدند. این افراد مامور حفاظت  اتهام س
ــدوراس بودند اما  ــکا در پایتخت هن ــفارت آمری از س
ــده  ــی از دارایی های ضبط ش ــرقت بخش ــه اتهام س ب
ــت در نیروی  ــدر از خدم ــاق موادمخ ــد قاچ ــک بان ی
ــدوراس در این باره  ــدند. پلیس هن ــس تعلیق ش پلی
ــه گروه قاچاق  ــن افراد در عملیاتی علی اعلام کرد ای
ــای پلیس در  ــتند. نیروه ــارکت داش ــدر مش موادمخ
ــدند ۱۲میلیون و۵۰۰  ــات، موفق ش ــان این عملی جری
ــزاردلار دارایی قاچاقچیان را ضبط کنند که نزدیک  ه
ــد. این  ــزاردلار آن ناپدید ش ــون و۳۰۰ه ــه یک میلی ب
ــتیکی در منطقه ای  ــه های پلاس ــدا در کیس مبلغ بع

کوهستانی در غرب هندوراس پیدا شد. 

عكس روز

بزرگ ترین مرکز تجاری «ریودوژانیرو» طعمه حریق شد. آتش سوزی در «نوا آمریکا» که به دلیل برخورداری از 
اجناس متنوع با قیمت های مناسب، یکی از بزرگ ترین و شلوغ ترین مراکز تجاری «ریودوژانیرو» در برزیل به شمار 
ــیدن به سقف، به سایر مغازه ها و کارخانه  ــد و پس از رس ــروع ش می رود، از یکی از مغازه های داخل این مرکز ش

نساجی قدیمی در آن مکان سرایت کرده است. این آتش سوزی مهیب قربانی نداشت. 

ــتش،  ــاله با دوس شرق: مردی که در پی درگیری سه  س
ــلاح برده و جوانی دیگر را به قتل رسانده   ــت به س دس
ــت اتهام قتل را  ــای میز محاکمه رف ــود هنگامی که پ ب

قبول و از اولیای  دم درخواست بخشش کرد. 
ــزارش خبرنگار ما، خبر تیراندازی و قتل جوانی  به گ
ــال گذشته به پلیس  در یکی از مناطق تهران ۱۴مهر س
ــدند و  ــل حاضر ش ــوران در مح ــی مام ــد. وقت داده  ش
ــاز کردند، پی بردند مقتول جوانی به نام  تحقیقات را آغ
ــت که به گفته شاهدان با شلیک گلوله توسط  احمد اس
ــت. ماموران  ــن به قتل رسیده  اس ــخصی به نام حس ش
ــتگیری متهم آغاز  ــرای دس ــترده ای را ب ــات گس تحقیق
ــت. ماموران  کردند و فهمیدند او از تهران فرار کرده  اس
چند ماه بعد موفق شدند متهم را در حالی که اتاقی را با 
ــور کرایه کرده  ــنامه جعلی در هتلی در غرب کش شناس
ــایی و بازداشت کنند. متهم در بازجویی ها به   بود شناس
ــتن مقتول  ــراف کرد اما گفت قصدی برای کش قتل اعت
ــه، تحقیقات  ــود. در ادام ــل اتفاقی ب ــت و این قت نداش
ــان داد متهم با همکاری بردارش فرید فرار  ماموران نش
کرده و زمان قتل نیز توسط او به محل حادثه برده  شده 

بود، به این  ترتیب برادر او نیز بازداشت شد. 

ــته در جلسه رسیدگی به این پرونده که در  روز گذش
ــد ابتدا  ــتان تهران برگزار ش ــعبه۷۱ دادگاه کیفری  اس ش
ــد. او دو متهم را  ــتان در جایگاه حاضر ش نماینده دادس
ــتار مجازات  عامل و معاون در قتل معرفی کرد و خواس
آنها شد. نماینده دادستان گفت: حسن -متهم پرونده- 
ــاندن احمد با تهیه شناسنامه سرقتی  بعد از به قتل رس
ــکاری برادرش به هتلی  ــپس با هم آن را جعل کرد. س
ــدام به  ــر قتل اق ــم علاوه ب ــور رفت. مته ــرب کش در غ
ــلاح جنگی و نگهداری مهمات از جمله  جعل، تهیه س
ــن و فرید از نظر  ــت. بنابراین حس ــک نیز کرده  اس نارنج
دادسرا در این پرونده متهم هستند و خواستار رسیدگی 

به این پرونده و صدور حکم شایسته هستم.
ــرادر مقتول  ــادر، خواهر و ب ــپس اولیای  دم که م س
بودند در جایگاه حاضر و خواستار صدور حکم قصاص 
ــن، متهم پرونده در جایگاه ایستاد.  شدند. در ادامه حس
او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: «من ابتدا به اولیای  دم 
تسلیت می  گویم و از آنها درخواست بخشش دارم البته 
ــمنی و مشکلی با مقتول نداشتم و  باید بگویم هیچ  دش
ــال قبل با کاظم که  این قتل هم کاملا اتفاقی بود. سه س
ــتانم بود دعوا کردم و او مرا با چاقو زد. ضربات  از دوس

ــتان بستری شدم.  آنقدر کاری بود که چند  ماه در بیمارس
ــتان که هم من و هم کاظم  ــاطت چند نفر از دوس با وس
ــتی کردیم و قرار  ــان قایل بودیم آش احترام زیادی برایش
ــن هم در  ــرا بدهد و م ــتان م ــد کاظم هزینه بیمارس ش
مقابل شکایتی نکنم. بعد از این قرار، برای اینکه بتوانم 
ــم و نزدیک به  ــینم را فروخت ــودم را درمان کنم ماش خ
۱۴میلیون تومان هزینه کردم. بعد از آن درگیری های من 
ــد، هربار به او می گفتم پول را  ــروع ش و کاظم دوباره ش

بده به بعد موکول می کرد.»
ــت  ــن مهل ــی از م ــم گاه ــه داد: «کاظ ــم ادام مته
ــای واهی  ــا هم وعده ه ــت و بعضی وقت ه می خواس
ــه سال از این ماجرا گذشت و او پول مرا نداد  می داد. س
ــم تماس گرفتم و  ــه دو روز قبل از حادثه با کاظ ــا اینک ت
ــرا بدهی؟ گفت  ــا نمی خواهی پول م ــیدم تو واقع پرس
ــن. گفتم از این  ــت  داری بک ــم و هرکاری دوس نمی ده
به بعد رفاقتی بین ما نیست. فردای آن روز کاظم با من 
تماس گرفت و گفت دوستم سعید را با چاقو زده  است. 
سعید هیچ  مشکلی با کاظم نداشت و درگیری ای با هم 
نداشتند. او سعید را به خاطر من با چاقو زده  بود، گفت 
ــد و خودت  ــن  کار را کردم و حالا نوبت تو هم می رس ای

ــتم و به  ــتم، آن را برداش ــلاح داش را هم می زنم. یک س
ــلیک کردن  ــه ای که کاظم گفته  بود رفتم. قصدم ش خان
ــت با  ــتم کاظم چطور آدمی اس نبود اما چون می دانس
ــدم  ــیدم، متوجه ش ــلاح بردم. جلو در که رس خودم س
تعداد همراهان کاظم زیاد است و برای اینکه مرا بزنند 
ــلیک کردم و  ــده اند، همان جا یک تیر هوایی ش ــاده ش آم
ــلیک  ــدم. فکر می کردم برای ش ــاختمان ش بعد وارد س
ــم. بدون اینکه حواسم  تیر دوم باید ضامن را دوباره بکش
ــد و  ــلیک ش ــد چه اتفاقی می افتد، یکباره گلوله ش باش
ــت. من سربازی  بعد فهمیدم به احمد برخورد کرده  اس
ــلح  ــتم هفت تیر را فقط یک بار مس ــه  ام، نمی دانس نرفت
ــلیک ضامن  ــد و خیال می کردم اگر قبل از هر ش می کنن
ــود.»متهم  ــلاح خارج نمی ش ــه ای از س ــم گلول را نکش
ــی که مرا  ــاره نقش برادرش در این قتل گفت: «کس درب
ــده ای بود که خودرویش  ــه محل برد و بازگرداند، رانن ب
ــتی کرایه کردم و ربطی به برادرم نداشت. فرید  را دربس
ــنامه هم باید  اصلا در جریان نبود. در مورد جعل شناس
بگویم من فقط عکسم را روی آن چسباندم تا شناسایی 
نشوم.» هیات قضات بعد از پایان محاکمه، برای صدور 

رای دادگاه وارد شور شدند. 
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ــل مرتب  نکردن  ــش را به دلی ــردی که عروس شرق: م
ــایل خانه به قتل رسانده  است، به زودی در دادگاه  وس
ــه گزارش  ــود. ب ــتان تهران محاکمه می ش کیفری  اس
ــه ماموران پلیس  ــال۹۲ ب خبرنگار ما، مردی بهمن س
گفت نامزدش در خانه به قتل رسیده  است. این جوان 
که شهرام نام  دارد، به پلیس گفت: «صبح برای انجام 
کاری از خانه بیرون رفته  بودم. در راه برگشت، همسر 
ــت هرچه به ریحانه  ــرادرم با من تماس گرفت و گف ب
ــی دارد. ریحانه نامزد من  ــی را برنم زنگ می زنم گوش
ــه ما بود، نگران  ــت و چون چند  روزی میهمان خان اس
ــاندم، همه جا  ــدم و بلافاصله خودم را به منزل رس ش
ــش را روی مبل دیدم  ــتم. چند تکه از لباس های را گش
ــه ای افتاده  ــدش را در حالی که گوش ــم جس ــد ه و بع
ــد،  ــردم.» وقتی تحقیقات ماموران آغاز ش  بود، پیدا ک
ــال  ــهرام و ریحانه از حدود یک س ــت ش ــس دریاف پلی
ــترک را آغاز  ــل با هم نامزد کرده  و هنوز زندگی مش قب

ــد به همین دلیل ریحانه به عنوان میهمان  نکرده  بودن
ــهرام  ــوهرش رفته  بود. ماموران به ش ــه خانه پدرش ب
مشکوک شدند، این شک زمانی بیشتر شد که تار موی 
ــد. شهرام در  مردانه از میان دندان های مقتول پیدا ش
بازجویی ها یک بار دیگر ادعای اولیه اش را تکرار کرد و 
گفت اصلا در جریان نیست چرا همسرش کشته  شده 
 است و با ریحانه هیچ اختلافی نداشته. ادعای شهرام 
ــوده، مورد تایید  ــان حادثه در خانه نب ــاره اینکه زم درب
ــد آخرین کسی که  ــرانجام مشخص ش قرار گرفت. س
ــوهرش،  ــت، پدرش همراه ریحانه در خانه حضور داش
ــدن منوچهر نیز از  ــود. آثار جراحت  روی ب منوچهر، ب
ــدن او حکایت داشت. منوچهر در چند مرحله  درگیرش

ــه اعتراف  ــرانجام لب ب ــرد اما س ــل را رد ک ــام قت اته
ــال قبل از همسرم جدا شدم و  گشود و گفت: «چند س
ــر اعتیاد، زنم از  ــم زندگی می کردم. به خاط با بچه های
ــتاجر بودیم و باید خانه را خالی  ــد. ما مس من جدا ش
ــدم، ریحانه هم بیدار  ــم. صبح وقتی بیدار ش می کردی
ــرم در خانه  ــردم و خوردم. پس ــای دم ک ــده  بود. چ ش
ــد آنها را در  ــزل به هم ریخته  بود. بای ــایل من نبود. وس
ــی آماده شود.  ــتیم تا برای اسباب کش کارتن می گذاش
ــوش نکرد. گفتم  ــن کار را بکند، گ ــه ریحانه گفتم ای ب
ــود همیشه عروس بزرگ اثاثیه را جمع کند، تو  نمی ش
ــد و گفت  ــم باید این کار را انجام بدهی عصبانی ش ه
ــتم و به من ربطی ندارد که خانه ات  من کلفت تو نیس

ــکلت را خودت حل کن. این حرفش  را جمع کنم، مش
ــدیم. او را زدم و او  ــا هم درگیر ش ــی ام کرد و ب عصبان
ــبیه به روسری خفه اش  نیز مرا زد بعد هم با چیزی ش
ــد را به گوشه ای  ــتم و جس ــت و پایش را بس کردم، دس
ــی تلفن همراه  انداختم.» متهم درباره اینکه چرا گوش
عروسش را دزدیده، گفت: من نمی دانستم این گوشی 
ــت، فکر کردم گوشی پسرم است و جا  مال ریحانه  اس
ــی در خانه بماند  ــم اگر این گوش ــده، با خودم گفت مان
ــت  ــاله ای پیش می آید و پلیس او را بازداش حتما مس
ــتم.» متهم توضیح  می کند به همین دلیل آن را برداش
ــش را به قتل رسانده، به بهانه  داد بعد از اینکه عروس
ــده و  ــی از خانه خارج ش خرید کارتن برای اسباب کش
ــته است.   ــرش به منزل برگش در پی تماس تلفنی پس
پرونده با توجه به تکمیل تحقیقات، برای رسیدگی به 
شعبه۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد و او 

به زودی محاکمه می شود. 

پرونده پدرشوهر متهم به قتل به دادگاه ارسال شد
عروس خانه را مرتب نكرد، كشته شد
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